

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ТЕР 16-02-004-04	Прокладка трубопроводов отопления и газоснабжения из стальных бесшовных труб диаметром 89 мм	100 м	0,015	0,015	0,015					1 944,35
		а									
		1 ОТ			1,15		984,12		16,98	25,06	425,52
		3 ЭМ			1,25		227,98		4,27	10,26	43,81
		2 в т. ч. ОТм			1,25		6,04		0,11	25,06	2,76
		4 М					12 322,47		184,84	7,98	1 475,02
	ТССЦ 301-9240	Крепления	кг	П		П					
		ЗГ	чел.-ч	79,75	1,15	1,3756875					
		ЗГм	чел.-ч	0,37	1,25	0,0069375					
		Итого по расценке					13 534,57		206,09	7,98	1 944,35
1.1	ТССЦ 301-9240	Крепления	кг	0	0	0					
		ФОТ							17,09		428,28
	Пр/812-016.0-1	НР Трубопроводы внутренние	%	121	0,9	108,9			18,61		466,40
	Пр/774-016.0	СП Трубопроводы внутренние	%	72	0,85	61,2			10,46		262,11
		Всего по позиции							235,16		2 672,86
2	ТССЦ 507-2299	Переходы концентрические диаметром 108х89 мм	шт.	2	2	2	128,00		256,00	7,98	2 042,88
		Всего по позиции							256,00		2 042,88
3	ТССЦ 507-1979	Отводы 90 град. диаметром 89 мм	шт.	2	2	2	42,30		84,60	7,98	675,11
		Всего по позиции							84,60		675,11

ВСЕГО по акту (в базисном и текущем уровнях цен)											
ВСЕГО прямые затраты по акту											4 662,34
в том числе											
оплата труда											425,52
эксплуатация машин и механизмов											43,81
материальные ресурсы											4 193,01
Всего ФОТ (справочно)											428,28
Всего накладные расходы											466,40
Всего сметная прибыль											262,11
ВСЕГО по акту (в базисном и текущем уровнях цен)											5 390,85
Компенсация входящего НДС при УСН											
Компенсация входящего НДС на материалы											
Итого компенсация входящего НДС при УСН											
ВСЕГО по акту при УСН (в базисном и текущем уровнях цен)										20	838,60
											838,60
											6 229,45



Работу сдал: Директор ООО «Уют» Худякова Т.Н.

Работу принял: Директор ООО «УК Бастион» Журавлев А.С.

Начальник КТИ ООО «УК Бастион» Лисюкова Н.А.

Инспектор КТИ ООО «УК Бастион» Ефремова К.Ю.